
Rozvrh hodin 2024 / 2025

BÁRA

1.+2.tř ranní d. 1 2 3 4 5 oběd

PO Bára čj čj m prv čj (2.tř.) Bára

ÚT Klára Pf. aj fie/log fie/log čtení Klára

ST Bára/Klár
ka Kom.

vv/tv tv vv/tv tv čj m Bára

ČT Klára Pf. projekt projekt projekt projekt projekt Bára

PÁ Eliška čj hv m prv Bára

Ranní
sešlost

1.h. 2.h. Velká
přestávka

3.h. 4.h. 5.h. 6.h.

PO, ÚT,
ČT, PÁ

8:30
-
8:40

8:45
-
9:30

9:40
-
10:25

10:25
-
11:00

11:00
-
11:45

11:55
-
12:40

12:45
-
13:30

ST není 8:30
-
9:15

9:25
-
10:10

10:10
-
10:20

10:20
-
11:05

11:15
-
12:00

12:10
-
13:15

13:20
-
13:55

ELIŠKA Logika v matematice, Aj (kon), M (geom),
přípravka

TEREZA Aj

MÁŘA Vv

KLÁRKA Hv + TV 3. a 4. Třída



Rozvrh hodin 2024 / 2025

KLÁRA PF.

3.+4.tř ranní d. 1 2 3 4 5 oběd

PO Bára čj čj m m př Klára

ÚT Klára Pf. čj aj aj fie/log fie/log Martin

ST Bára/Klár
ka Kom.

vv/tv tv vv/tv tv m m (g) Aj (kon) Eliška

ČT Klára Pf. projekt projekt projekt projekt projekt Klára

PÁ Eliška hv m čj d/z d/z Klára

Ranní
sešlost

1.h. 2.h. Velká
přestávka

3.h. 4.h. 5.h. 6.h.

PO, ÚT,
ČT, PÁ

8:30
-
8:40

8:45
-
9:30

9:40
-
10:25

10:25
-
11:00

11:00
-
11:45

11:55
-
12:40

12:45
-
13:30

ST není 8:30
-
9:15

9:25
-
10:10

10:10
-
10:20

10:20
-
11:05

11:15
-
12:00

12:10
-
13:15

13:20
-
13:55

ELIŠKA Logika v matematice, Aj (kon), M (geom),
přípravka

TEREZA Aj

MÁŘA Vv

KLÁRKA Hv + TV 3. a 4. Třída



Rozvrh hodin 2024 / 2025

MARTIN

5.tř ranní d. 1 2 3 4 5 6 oběd

PO Bára čj čj m d/z d/z Martin

ÚT Klára
Pf.

log čj (lit) čj (lit) aj aj Martin

ST Bára/Kl
árka
Kom.

vv/tv tv vv/tv tv čj m m Fie
13:20-
13:55

Martin

ČT Klára
Pf.

projekt projekt projekt projekt projekt Martin

PÁ Eliška aj (kon) čj hv m př Martin

Ranní
sešlost

1.h. 2.h. Velká
přestávka

3.h. 4.h. 5.h. 6.h.

PO, ÚT,
ČT, PÁ

8:30
-
8:40

8:45
-
9:30

9:40
-
10:25

10:25
-
11:00

11:00
-
11:45

11:55
-
12:40

12:45
-
13:30

ST není 8:30
-
9:15

9:25
-
10:10

10:10
-
10:20

10:20
-
11:05

11:15
-
12:00

12:10
-
13:15

13:20
-
13:55

ELIŠKA Logika v matematice, Aj (kon), M (geom),
přípravka

TEREZA Aj

MÁŘA Vv

KLÁRKA Hv + TV 3. a 4. Třída




